

Castco Holding ApS

Parkvænget 17, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 17 33 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Christoffer Castenskiold
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Castco Holding ApS Parkvænget 17 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 39 17 33 01 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christoffer Castenskiold, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	XO - 360 Graphics ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.159 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-8.656	-6.881
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-8.656	-6.881
Indtægt af kapitalinteresse	1.114.005	452.561
Andre finansielle indtægter	75.613	19.855
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.956</u>	<u>-29.066</u>
Resultat før skat	1.159.006	436.469
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.159.006	436.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.223	18.600
Overføres til overført resultat	<u>1.100.783</u>	<u>417.869</u>
Disponeret i alt	1.159.006	436.469



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.934.435	1.170.430
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.934.435</u>	<u>1.170.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.934.435</u>	<u>1.170.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>550</u>	<u>63</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>550</u>	<u>63</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>230.143</u>	<u>96.411</u>
	Værdipapirer i alt	<u>230.143</u>	<u>96.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.033</u>	<u>164.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>272.726</u>	<u>260.682</u>
	Aktiver i alt	<u>2.207.161</u>	<u>1.431.112</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	934.435	170.430
Overført resultat	597.630	260.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.223	18.600
Egenkapital i alt	1.640.288	499.881
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	566.873	931.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.873	931.231
Gældsforpligtelser i alt	566.873	931.231
Passiver i alt	2.207.161	1.431.112

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2022	50.000	-86.131	-157.019	0	-193.150
Resultatandel	0	452.561	417.870	18.600	889.031
Udloddet					
udbytte	0	-196.000	0	0	-196.000
Egenkapital 1.					
juli 2023	50.000	170.430	260.851	18.600	499.881
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-18.600	-18.600
Resultatandel	0	1.114.005	336.779	58.223	1.509.007
Udloddet					
udbytte	0	-350.000	0	0	-350.000
	50.000	934.435	597.630	58.223	1.640.288



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.956	29.066
	21.956	29.066
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	1.000.000	1.000.000
Kostpris 30. juni 2024	1.000.000	1.000.000
Nedskrivninger 1. juli 2023	170.430	-86.131
Årets resultat	1.114.005	452.561
Udbytte	-350.000	-196.000
Opskrivninger 30. juni 2024	934.435	170.430
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.934.435	1.170.430

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Castco Holding ApS kr.
XO - 360 Graphics ApS, København	49 %	3.947.825	2.273.479	1.934.435

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	230.143
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-73.543


